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שלים 1. זוהר קולומבוס, מיטב ירו

שבע 5. דוד מגיד, אלוף הגודו בבאר 
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שלים ש, מיטב ירו 7. מוחמד אבו גו
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10 - 00

A

B

C

D

5

מגיד

ש אבו גו

00 - 10

6

עמר

שולמן

00 - 10

7

1

2

קולומבוס

8

3

4

נטורה וו

חגיגי

00 - 10

9

6

קולומבוס

עמר

01s3 - 10

10

5

חגיגי

מגיד

10 - 00

11

ש אבו גו

שולמן

00s1 - 10

עמר

חגיגי

שולמן

דירוגים

דירוג שם

1

2

3

3

5

5

7

7

שבע שולמן, אלוף הגודו בבאר  דניאל 

שלים ש, מיטב ירו מוחמד אבו גו

שילה עמר, אתגר בנגב

שלים פלג חגיגי, מיטב ירו

שלים זוהר קולומבוס, מיטב ירו

שבע דוד מגיד, אלוף הגודו בבאר 

שלים נטורה, מיטב ירו גדעון וו


